
Úboč 30.12.2013 

Usnesení č.6 

Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč, 

které se konalo v pondělí 30.12.2013 od 1930hod v místním pohostinství. 

 

1. Zastupitelstvo obce Úboč schvaluje osmi hlasy úpravu rozpočtu dle rozpočtového opatření 

č.6/2013. 

2. Zastupitelstvo obce Úboč osmi hlasy schvaluje navržený rozpočet na rok 2014 na základě 

rozpočtového výhledu ve výši 1657141,-Kč příjmů a ve výši 1657141,-Kč výdajů jako 

vyrovnaný. 

3. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o věcném břemeni, která se uzavírá na základě smlouvy o 

smlouvě budoucí č.2209/11 CBVB ze dne 18.8.2011 mezi RWE Gas Net s.r.o. Ústí nad 

Labem a obcí Úboč. 

4. Zastupitelstvo schvaluje nákup nového notebooku pro účetní za účelem rychlejšího 

zpracování účetnictví i v domácím prostředí. 

5. Zastupitelstvo schvaluje výstavbu rodinného domu p. Pavlu Matějkovi a ing. Vendule 

Matějkové oba Úboč čp.38 na parcele č.1863 v k.ú. Úboč, dále pak schvaluje napojení domu 

na obecní vodovod a souhlasí s napojením parcely č.1863 v k.ú. Úboč na obecní komunikaci 

č.1748 v k.ú. Úboč. 

6. Zastupitelstvo schvaluje požádat v rámci projektu „Plzeňský kraj-bezpečný kraj“ o dotaci na 

instalaci ukazatele rychlosti při vjezdu do obce. Obec by se podílela částkou 20% z celkové 

ceny připravovaného projektu. 

Usnesení přečteno a osmi hlasy schváleno ve 2145hod. 

Ověřovatelé usnesení: člen zast.:  Černý Vl.  ……………………………………. 

               člen zast.:  Síkora V. st.  ……………………………………. 

              místostarosta:  Matějka V.  …………………………………… 

              starosta:  Zima V.   ……………………………………. 


